SERVIZI(D

ALLA PERSONA

Longarone Zoldo a.s.c.

Prot. n.513/18

via B. Larese, 6 | 32013 Longarone (BL)
tel. 0437-770392
C.F./PIVA 01187850258

aziendalz@pec.it
amministrazione@aziendalz.it

Longarone, 30/04/2018

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA SELEZIONE INDETTA CON DETERMINAZIONE N 38 DEL 13/03/2018

IL DIRETTORE GENERALE

Viste le risultanze registrate dalla Commissione di valutazione (nominata con determinazione DG n
58 del 16/04/2018) delle prove orali tenutesi in data 19 aprile 2018 da parte dei candidati ammessi

a presentarsi a convocazione,

DETERMINA

La seguente graduatoria relativa alla figura professionale di Assistente Sociale:

Punteggio Posizione
Cognome Nome . .
Conseguito raggiunta
Petterle Serena 33,00 1
Condorelli Ivana 20,92 2

La presente graduatoria avra validita per 12 mesi a far data dalla pubblicazione sul sito aziendale

Centro Servizi “A. Santin”

via Ciamber, 1 | 32010 Val di Zoldo
tel 0437794224 | fax 0437 796140

Il Direttore Generale
dott. Arrigo Boito

Ok
,.-zﬁﬁ?ﬁiif?&\ﬁﬁa
(& \

DIRE

Asilo Nido Girotondo
via Roma, 64 | 32013 Longarone

Centro Servizi “L. Barzan”

via B. Larese, 6 | 32013 Longarone
tel 0437 770392 | fax 0437 770414



